AVTOSOLA JEZICA

™ SIC Ljubljana

Strokovni izobraZzevalni center Ljubljana

Enota Avtosola JeZica
Na Produ 2, 1000 Ljubljana
tel. 01 537 13 88
info@avtosola-iezica.com

Program logisticni tehnik — SSI, PTI

Solsko leto 2023/24

Nosilci posameznih predmetov

SLOVENSCINA (SLO) - Vida Mrkun

vida.mrkun@gmail.com

MATEMATIKA (MAT) — Nusa Cvelbar

nusa.cvelbar@siclj.si

ANGLESCINA (ANG) — Vida Mrkun

vida.mrkun@gmail.com

NEMSCINA (NEM) - Lucija Sljuka Novak

lucija.sljuka.novak@siclj.si

UMETNOST (UME) — Tina Grobovsek

tina.grobovsek@siclj.si

ZGODOVINA (ZGO) — Miha Cerne

miha.cerne@siclj.si

GEOGRAFIJA (GEO) — Daniela Jakli¢ Zeleznik

daniela.jaklic@siclj.si

PSIHOLOGUA (PSI) -

FIZIKA (FIZ) - Luka Kukovica

luka.kukovica@siclj.si

KEMIJA (KEM) — Lea Janezic

lea.janezic@siclj.si

TEHNOLOGIJA KOMUNICIRANIJA (TKO) — Ajda Kamenik

ajda.kamenik@siclj.si

TEHNOLOGIJA BLAGOVNIH TOKOV (TBT) — Igor Klobasa

igor.klobasa@siclj.si

PODIJETNISTVO IN GOSPODARSKO POSLOVANIJE (PGP) —
Dusan Pene

dusan.pene@siclj.si

TRANSPORTNA SREDSTVA (TSR) - Haris Cordi¢

haris.cordic@siclj.si

LOGISTIKA TOVORNIH TOKOV (LTT) — JoZica Pavlovic

jozica.pavlovic@siclj.si

MEDNARODNA BLAGOVNA MENJAVA (MBM) — Dusan Pene

dusan.pene@siclj.si

LOGISTIKA POTNISKIH TOKOV (LPT) - Igor Klobasa

igor.klobasa@siclj.si

GOSPODARSTVO V CESTNEM PROMETU (GCP) - Jozica
Pavlovic

jozica.pavlovic@siclj.si

MEHANIKA GIBANJA VOZIL (MGV) — Mateja Vlasic¢

mateja.vlasic@siclj.si

GOSPODARSKO IN PROMETNO PRAVO - Rajko Palcar

rajko.palcar@siclj.si

UPRAVLIANJE SKLADISC - Haris Cordi¢

haris.cordic@siclj.si

PUD - Haris Cordi¢

haris.cordic@siclj.si

organizatorka izobraZevanja odraslih
Nusa Cvelbar




